報 道 機 関 各 位

令和５年（２０２３年）２月７日

News Release
函館市恵山支所産業建設課長

第３１回「恵山ごっこまつり」の開催につきましては，１月１０日付け資料を送付さ

せていただいたところですが，ごっこまつり当日の商品販売時間の詳細につきましては，

下記のとおりとなっております。

つきましては，周知および当日の取材報道につきまして，ご対応いただけますよう，

よろしくお願いいたします。

記

１ 開催日

 令和５年（２０２３年）２月１２日（日）

２ 商品の販売開始時間（時系列）

１０：００  ごっこ汁「チケット」の販売開始

１０：３０  飲食物（ごっこ汁を除く）の販売開始

            ※ ごっこ汁のチケット引き換えは，１１時００分からとなっています。

１１：００  鮮魚の販売・ごっこ汁のチケット引き換え開始

３ 商品の販売終了時間

１３：３０（恵山ごっこまつり終了時間）

      ※売り切れの際は，上記時間前でも順次販売終了となりますので，ご容赦願います。

４ 市ホームページ

https://www.city.hakodate.hokkaido.jp/docs/2014030600213/

報 道 資 料

第３１回恵山ごっこまつり 商品の販売時間について

（お問い合わせ先）

恵山ごっこまつり実行委員会

（函館市恵山支所産業建設課内）

 電話８５－２３３６（山本・藤川）